[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	КӖЛКЕШ ЯЛ
    ТĂРĂХӖН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
  13.05.2020 г. 132 №
 Кĕлкеш ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  13.05. 2020 г. № 132
деревня Кульгеши

О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы заместителя главы администрации  Кульгешского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.03.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 N 19 (ред. от 05.05.2015) "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике" и решением Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения от 14.05.2018г. № 72 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должностей муниципальной службы администрации Кульгешского сельского поселения»
Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы заместителя главы администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в следующем составе:
- Кузьмин Олег Степанович - глава Кульгешского сельского поселения;
           -  Борцов Владимир Николаевич – председатель Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения (по согласованию);
- Андреев Николай Петрович  –  депутат Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения по избирательному округу № 5 (по согласованию);
          -  Максимов Николай Максимович - депутат Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения по избирательному округу № 12 (по согласованию);
- Николаева Алевтина Егоровна  –  депутат Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения по избирательному округу № 2 (по согласованию).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                           В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                        О.С. Кузьмин

image1.png